
An-+ Abmeldungen GV Kewu AG vom Freitag, 19.6.2020 ab 11 Uhr - Videokonferenz

Organisation / Gemeinde / 
Unternehmung:

Teil-
nahme

Anz. 
GV

Name Tel.Nr. für Rückfrage E-Mail-Adresse

Aktionärsgemeinden

Einwohnergemeinde Biglen Ja 1 Andreas Moser 031 701 18 00 info@moser-biglen.ch

Einwohnergemeinde Bolligen ja 1 René Bergmann 078 897 28 31 rene.bergmann@bolligen.ch

Einwohnergemeinde Ittigen ja 1 Marco Rupp marco.rupp@ittigen.ch 

Einwohnergemeinde Krauchthal Ja 1 Ralph Brühlmann 034 411 12 11 / 079 624 24 12 ralph.bruehlmann@krauchthal.ch

Einwohnergemeinde 
Moosseedorf

ja Peter Kräuchi 079 362 10 67 kraeuchi.peter@bluewin.ch 

Einwohnergemeinde 
Münchenbuchsee

Ja 1 Manfred Waibel 031 868 81 85 waibel.m@muenchenbuchsee.ch

Einwohnergemeinde Muri Ja 1 Martin Häusermann 079 302 00 66 hm@brandenbergerruosch.ch

Einwohnergemeinde 
Ostermundigen

ja 1 Thomas Iten 079 374 68 62 thomas.iten@ostermundigen.ch

Einwohnergemeinde Stettlen Ja 1 Lea Rentsch 031 930 88 44 / 079 720 53 41 Lea.rentsch@stettlen.ch

Einwohnergemeinde Urtenen-
Schönbühl

ja 1 Jakob Bartlome 079 297 34 58 jakobbartlome@bluewin.ch 

Einwohnergemeinde Vechigen Nein Daniel Rebmann 031 838 00 32 daniel.rebmann@vechigen.ch

Einwohnergemeinde Vechigen Ja 1 Hans-Peter Fahrni 079 687 11 76 hpfahrni@bluewin.ch

Einwohnergemeinde Worb Ja 1 Thomas Locher 079 704 71 72 thomas.locher34@bluewin.ch

Einwohnergemeinde Zollikofen Ja 1 Markus Burren 079 334 51 07 info@burehof-glace.ch

Organe KEWU AG

VR-Präsident KEWU AG Ja 1 Peter Bernasconi 079 302 07 83 peter.bernasconi@gmx.ch

Vizepräsident VR KEWU AG / 
Moosseedorf

Ja 1 Peter Kräuchi 079 362 10 67 kraeuchi.peter@bluewin.ch

VR KEWU AG / Biglen Ja 1 Martin Schöni 079 358 29 24 tinu.schoeni@bluewin.ch

VR KEWU AG / Bolligen ja 1 Senta Haldimann 079 875 78 74 senta.haldimann@bolligen.ch

VR KEWU AG / Ittigen nein Philipp Roth 078 626 79 89 philipp.roth@ittigen.ch 

Ausschuss VR KEWU AG / 
Krauchthal

ja 1 Doris Haldner doris.haldner@krauchthal.ch 

Ausschuss VR KEWU AG / 
Münchenbuchsee

Ja 1 Cesar Lopez 079 212 71 47 cesar.lopez@justice.be.ch

VR KEWU AG / Muri-Gümligen ja 1
Daniela Pedinelli 
Stotz

078 900 94 08 daniela.pedinelli@erz.be.ch 

VR KEWU AG / Ostermundigen ja 1 Andreas Thomann 079 481 19 58
andreas.thomann@vetsuisse.unibe.c

h 

VR KEWU AG / Stettlen ja 1 Markus Bieri 079 778 24 91 bieri.markus@bluewin.ch 

VR KEWU AG / Urtenen-
Schönbühl

ja 1 Toni Bettschen 079 215 83 52 toni.bettschen@tonibettschen.ch 

Ausschuss VR KEWU AG / 
Vechigen

Ja 1 Hans Moser 079 235 99 46 moser@bmdag.ch

VR KEWU AG / Worb Ja 1 Adrian Hauser 078 741 18 47 adrian.hauser@worb.ch

VR KEWU AG / Zollikofen ja 1 Peter Traber 079 203 04 92 ptraber@bluewin.ch
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designierter Geschäftsführer 
KEWU AG

ja 1 Andreas Utiger 079 661 63 38 utiger@kewu.ch

Betriebsleiter KEWU AG Ja 1 Hans Buess 031 924 35 34 buess@kewu.ch

Administrationsleiter KEWU AG Ja 1 Daniel Trachsel 079 440 55 26 administration@kewu.ch

Text Schmid, Protokollführung 
KEWU AG

Ja 1 Eva Schmid 077 522 20 18 text-schmid@bluewin.ch

T+R AG, Gümligen, Revisorat 
KEWU AG

Ja 1 Daniel Leibundgut 079 524 34 47 daniel.leibundgut@t-r.ch

Gäste / Partner

Amt für Wasser und Abfall des 
Kantons Bern

ja 1 Stephan Bürki 031 633 39 78 stephan.buerki@be.ch 

Amt für Wasser und Abfall des 
Kantons Bern

nein Jacques Ganguin, Oliver Steiner, Martin Moser, Marc Häni

Entsorgung und Recycling 
Stadt Bern

Ja 1 Werner Grossen 079 120 99 18 werner.grossen@bern.ch

Diff Kommunikation AG Nein Oliver Thurnherr thurnherr@diff.ch 

Total TeilnehmerInnen 32
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